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			Velkommen til Wa'core
		

				

				
				
			Vi gi'r dig den gode søvn tilbage
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			En Wa'core vandseng sikrer dig en god og sund søvn
 - i et elegant og smagfuldt møbeldesign
		

				

				
				
							Med en vandseng opnår du en uovertruffen liggekomfort gennem en perfekt understøtning af hele kroppen. 
En vandmadras vil altid forme sig 100% efter kroppens kurver og forbliver uændret i hele madrassens levetid.

Med individuel temperaturstyring og stabilisering af madras samt flere valgmuligheder for hårdhed sikres du den 
optimale sengeløsning til dine behov.
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			Produkter
		

				

				
				
							Med Wa’core produktprogrammet har du alle muligheder for at skræddersy din helt personlige løsning.
Vi tilbyder et utal af kombinationsmuligheder mellem sengestel, hovedgavl, madras, stoffer, træsorter, farver og teksturer. Dertil kommer  en lang række tilbehør, der lige sætter prikken over i’et. 
Du bestemmer, vi leverer!
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			Vi gi'r dig den gode søvn tilbage
		

				

				
				
							Vi har udviklet, produceret og leveret vandsenge og vandmadrasser af højeste kvalitet til hele Europa i mere end 35 år. 
Her har vi forenet teknologisk innovation med dansk design, og den kombination har givet helt unikke sengeløsninger. 
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			Vidste du at...
		

				

				
				
							en vandseng er særligt velegnet til personer med astma og allergi, fordi støv, støvmider og bakterier ikke kan trænge ind i vandmadrassen? Desuden er det utroligt let at rengøre en vandmadras med vores specialudviklede plejeprodukter, og betrækket kan vaskes i vaskemaskine. 
En vandseng gør det let at opretholde et allergivenligt og hygiejnisk sovemiljø.

Kig forbi, når det passer dig!
Ønsker du at prøve en vandseng, men ikke har mulighed for det inden for vores normale åbningstid, tilbyder vi dig mulighed for lave en særaftale.
Ring på tlf. 58 55 01 00 – så finder vi et tidspunkt, der passer dig (gælder også lørdag/søndag).
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